
 

U C H W A Ł A  N R  I X / 7 8 / 2 0 1 1  

R a d y  M i e j s k i e j  w  N a s i e l s k u  

z  d n i a  0 9  c z e r w c a  2 0 1 1 r .  

 

 

w sprawie: ustalenia opłat za przyjmowanie i zagospodarowanie nieczystości ciekłych na 

oczyszczalni ścieków w Nasielsku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2011, Nr 45, poz. 236) 

Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Ustala się opłatę za przyjęcie i zagospodarowanie nieczystości ciekłych do oczyszczalni 

ścieków w Nasielsku od Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku w 

wysokości: 

  

10,00 zł + VAT za 1m
3 

ścieków dowożonych. 

 

§ 2 

Ustala się opłatę za przyjęcie i zagospodarowanie nieczystości ciekłych na oczyszczalni 

ścieków w Nasielsku od podmiotów zewnętrznych w wysokości: 

  

15,00 zł + VAT za 1m
3 

ścieków dowożonych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.   

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 

 

 


